Urner Sportkeglerverband

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Al

A2

A3

B1

B2

B3
Altersklasse
Junioren
Gaste Damen

Gaste Herren

73 Teilnehmer/innen

Herbst-MS (Nr. 710711)

30. August - 8. September 2011

Rest. Kreuz, Altdorf

Rangliste

Bleiker Ruedi, Schlieren
Annen Zeno, Baar

Wodber Reiner, Hiinenberg See
Epp Bruno, Altdorf

Baumann Robert, Schattdorf
Epp Peter, Flielen

Pfyl Werner, Brunnen
Petrovski Viktoria, Schattdorf
Vonlanthen Beatrice, Jona

Zgraggen Erich, Erstfeld

33 Auszeichnungen

1617
1528
1496
768
742
688
409
274
336
336

5 Teilnehmer
7 Teilnehmer
4 Teilnehmer
6 Teilnehmer
20 Teilnehmer
11 Teilnehmer
13 Teilnehmer
2 Teilnehmer
3 Teilnehmer

2 Teilnehmer

Fir Ihr aktives Mitmachen danken wir lhnen recht herzlich und wiinschen auch weiterhin
viel und guet Holz.

Mit feundlichen Grissen der Urner Sportkegler Verband und das Wirtepaar
Hildy und Beat Jnfanger.
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Kategorie Al

1. Bleiker Ruedi, Schlieren

2 . Walker Rudolf, Birglen
ohne Auszeichnung

3. Slanzi Martin, Giswil

4 . Meier Ivo, Kaltbrunn

5. Slanzi Bruno, Giswil

Kategorie A2

1. Annen Zeno, Baar

2 . Triulzi Bruno, Altdorf

3. Rossacher Daniel, Giswil
ohne Auszeichnung

4 . Lussi Robert, Kagiswil

5. Theus Hans, Felsberg

6 . Arnold Klemens, Schattdorf

7 . Steffen Silvia, Zurich

Kategorie A3

1. Wober Reiner, Hiinenberg See

2 . Baumann Eduard, Altdorf
ohne Auszeichnung

3. Stuber Joe, Rotkreuz

4 . Friedli Hanspeter, Emmen

Kategorie B1

1. Epp Bruno, Altdorf
2 . Suter Franz, Ibach
3. Immoos Martin, Emmen
ohne Auszeichnung
4 . Burgisser Ruedy, Emmenbriicke
5. Althaus Otto, Altdorf
6 . Wartmann Werner, Luzern

Kategorie B2

1. Baumann Robert, Schattdorf
2 . Eberle Markus, Schaan
3. Casagrande Ferdy, Erstfeld
4 . Gamma Clara, Birglen
5. Ospelt Josef, Vaduz
6 . Bruhnsen Werner, Hiinenberg See
7 . Loretz Rudolf, Seedorf
8 . Neuherz Andreas, Rorschacherber
ohne Auszeichnung
9. Arnold Werner, Blrglen
10 . Kaslin Sophie, Beckenried
11 . Imhof Karin, Birglen

SSKVMS Vers. 3.1a

5 Teilnehmer/innen
KK Schwyzerhisli

KK Uristier

KK Alpenrosli
KK Linth
KK Alpenrosli

7 Teilnehmer/innen
KK Zytturm / Baarburg

KK Seerose
KK Alpenrosli

KK Alpenrosli
KK Alt Brugg
KK Kinzig

KK Meierisli

4 Teilnehmer/innen

KK Linde
KK Uristier

KK Fortuna
KK Schurter

6 Teilnehmer/innen

KK Seerose
KK Linde
KK Riwei

KK Allmend
KK Seerose

20 Teilnehmer/innen

KK Uristier

KK Firstensteig

KK Uristier
KK Uristier

KK Firstensteig
KK Zytturm / Baarburg

KK Uristier

KK Werdenberg

KK Alpina
KK Kinzig

Lizenz
2 Auszeichnungen

98008
71120

45008
30041
45081

3 Auszeichnungen

81003
71008
45001

45056
32177
71009
82077

2 Auszeichnungen

81095
71016

38471
38377

3 Auszeichnungen

71042
81086
38142

38054
71003
38301

8 Auszeichnungen

71019
37024
71030
71053
37071
81017
71090
47105

71133
45049
71106

Holz

1617
1588

1550
1547
1514

1528
1512
1498

1475
1460
1453
1431

1496
1446

1412
1359

768
737
733

722
720
711

742
721
705
698
694
690
687
684

674
671
671

T™W

41
36

36
25
17

32
25
27

19
21
13
14

18
23

12
17
13

13

12
14
19
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12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .

Kategorie B3

1
2

4
5

Streuli Ernst, Volketswil
Schmidiger Sonya, Emmen
Gasser Walter, Sachseln
Roner Hans, Altdorf
Zgraggen Jutta, Altdorf
Petrovski Toni, Schattdorf
Bunjevac Danijel, Gisikon
Gisler Agnes, Spiringen
Tschurr Antonia, Felsberg

. Epp Peter, Fluelen

. Hellal Alain, Wetzikon

. Gamma Kurt, Altdorf

. Tschurr Sebastian, Felsberg
. Brodersen Elke, Hagedorn

ohne Auszeichnung

6
7
8
9
10
11

Kategorie Altersklasse

1
2
3
4
5

6

. Gasser Rosmarie, Sachseln
. Arnold Karin, Schattdorf

. Vasic Srpko, Schattdorf

. Sekinger Beat, Fahrweid

. Tschanz René, Schattdorf

. Petrovic Miodrag, Altdorf

. Pfyl Werner, Brunnen

. Staller Josef, Horgen

. Gisler Karl, Spiringen

. Gnos Emil, Erstfeld

. Mathis Josef, Oberdorf NW
. Ulrich Alois, Altdorf

ohne Auszeichnung

7 . Fleischmann Albert, Rapperswil

8
9
10
11
12
13

. Stockli Hans, Luzern

. Hutterer Hans, Jona

. Inglin Adolf, Altdorf

. Vonlanthen Alois, Jona
. Hartmann Alois, Altdorf
. Amgwerd Sepp, Goldau

Kategorie Junioren

ohne Auszeichnung

2

. Muheim Laura, Schattdorf

Kategorie Gaste Damen

1

2 . Struchen Theres, Regensdorf

. Vonlanthen Beatrice, Jona

SSKVMS Vers. 3.1a

KK Sunne
KK Léwengraben
KK Alpina

KK Kinzig

KK Car-Lazar
KK Car-Lazar
KK Kinzig

KK Sulai

11 Teilnehmer/innen

KK Seerose
KK Am Bachtel
KK Seerose
KK Sulai

KK Linde

KK Alpina

KK Car-Lazar
KK Schwyzerhisli
KK Car-Lazar
KK Car-Lazar

13 Teilnehmer/innen

KK Diana
KK Edelweiss
KK Kinzig

KK Alpina

KK Eschenholz

KK Eschenholz

2 Teilnehmer/innen
1. Petrovski Viktoria, Schattdorf

3 Teilnehmer/innen

Lizenz
90020
38253
45037
71100
71010
71072
71108
71064
32232

5 Auszeichnungen

71043
88035
71020
32240
81008

45036
71147
71005
89040
71047
71006

6 Auszeichnungen

81069
81139
71063
71067
45058
71115

30098
38405
61053
71083
61172
71073
61164

1 Auszeichnungen

71004

71011

2 Auszeichnungen

00107
00117

00
00
00
12
00
09

24
10
00
30
30
03
30

Holz TW

670
667
667
663
658
655
649
634
621

688
664
655
652
644

636
636
631
621
598
587

409
394
386
384
379
375

367
366
366
362
356
326
315

274

269

336
320
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ohne Auszeichnung
3 . Herger Theres, Seedorf

Kategorie Gaste Herren

1. Zgraggen Erich, Erstfeld
ohne Auszeichnung
2 . Gisler Richard, Erstfeld

SSKVMS Vers. 3.1a

2 Teilnehmer/innen

Lizenz

00101

1 Auszeichnungen
00012

00002

Holz

300

336

317

T™W
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